
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετονομασία σχολικής μονάδας Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης.

2 Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για το έργο: 
«Αποκατάσταση ζημιών από θαλασσοταραχή Νή-
σου Αίγινας».

3 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ.: 181/2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αθηναίων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφαλμάτων στη διόρθωση σφάλμα-
τος υπ’ αρ. 302277/29-6-2021 απόφαση της Προ-
ϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 
Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 3388). 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ10/93122/Δ1 (1)

   Μετονομασία σχολικής μονάδας Πρωτοβάθμι-
ας Εκπαίδευσης. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το κεφ. Β΄ της παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 2817/2000 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανά-
γκες και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

2. Την παρ. 15 του άρθρου 59 του ν. 3966/2011 «Θε-
σμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 
του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 118).

3. Το άρθρο 1 του π.δ. 79/2017 με θέμα «Οργάνωση και 
λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων» (Α’ 109).

4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

5. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

8. Το υπό στοιχεία Φ.2.1/2353/29-03-2021 έγγραφο της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

9. Το υπ’ αρ. 12188/13-10-2020 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας.

10. Το υπ’ αρ. 3/10-09-2020 Πρακτικό του Συλλόγου 
Διδασκόντων του Δημοτικού Σχολείου Βραχναιίκων.

11. Την υπ’ αρ. 1/04-02-2021 Πράξη του Σχολικού Συμ-
βουλίου του Δημοτικού σχολείου Βραχναιίκων, με την 
οποία παρέχεται η σύμφωνη γνώμη του.

12. Την υπ’ αρ. 349/11-11-2020 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Πατρέων.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού Προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ. σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/427/79182/B1/02-07-2021 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Τη μετονομασία από το σχολικό έτος 2020-2021 και 
εφεξής της παρακάτω σχολικής μονάδας Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
Το Δημοτικό Σχολείο Βραχναιίκων μετονομάζεται σε 

«Μαραγκοπούλειο Δημοτικό Σχολείο Βραχναιίκων». Η 
ισχύς της παρούσης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 28 Ιουλίου 2021

 Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3537

47553

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.03 13:24:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47554 Τεύχος B’ 3537/03.08.2021

    Αριθ. 3122.1-Τ13/55155/2021 (2)

Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για το έργο: 
«Αποκατάσταση ζημιών από θαλασσοταραχή 
Νήσου Αίγινας». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
α. Τον ν. 2932/2001 «Ελεύθερη Παροχή υπηρεσιών 

στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής Γραμ-
ματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - Μετατροπή 
Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 145).

β. Την περ. δ΄της παρ. 1 του άρθρου 14 του  
ν. 3044/2002 «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και 
ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και δημοσίων Έργων» 
(Α’ 197), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 
άρθρου 44 τον ν. 3153/2003 «Ναυτική επαγγελματι-
κή εκπαίδευση και επιμόρφωση και ρύθμιση άλλων 
θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Εμπορικής 
Ναυτιλίας» (Α’ 153).

γ. Την υπ’ αρ. 40701/27.07.2006 κοινή υπουργική από-
φαση «Αποφαινόμενα και γνωμοδοτούντα όργανα των 
Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού, Δημοτικών και Κοινοτικών Ιδρυμάτων, 
λοιπών Δημοτικών και Κοινοτικών Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου, Δημοτικών και Κοινοτικών Επιχειρή-
σεων των νόμων 1069/1980 και 890/1979 και Επιχειρή-
σεων και λοιπών Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
των Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού του π.δ. 410/1995 σε εφαρμογή του 
ν. 3316/2005 (Α’ 42)» (Β’ 1196).

δ. Το π.δ. 70/2015  περί ανασύστασης του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασίας του σε Υπουρ-
γείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Α’ 114).

ε. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

στ. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

ζ. Το υπ’ αρ. 1257/11-06-2021 έγγραφο Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Αίγινας και μήνυμα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου ΔΛΤ Αίγινας (11-06-2021_09:46π.μ.) με 
συνημμένη την υπ’ αρ. 69/2021 (ΑΔΑ:ΩΧΨΓΟΛΤΠ-Μ4Π) 
(ορθή επανάληψη) απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου.

η. Το υπ’ αρ. 530998/28-06-2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Αττικής.

θ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό της Οικονομικής Επιτροπής και της Δι-
εύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων, κατά περίπτωση, της Περιφέρειας 
Αττικής ως Προϊσταμένης Αρχής και το Τμήμα Υδραυλι-
κών Έργων - Λιμενικών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων ως 
Διευθύνουσας Υπηρεσίας για το έργο: «Αποκατάσταση 
ζημιών από θαλασσοταραχή Νήσου Αίγινας» συνολικού 
προϋπολογισμού 600.000,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομέ-
νου Φ.Π.Α. 24%), εντός ζώνης λιμένα.

2. Να ληφθούν όλες οι απαιτούμενες από τη νομοθεσία 

άδειες και εγκρίσεις που αφορούν στην εκτέλεση του εν 
λόγω έργου.

3. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 28 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 91668 (3)

Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ.: 181/2021 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Αθηναίων. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το άρθρο 52 και το άρθρο 109 του Κώδικα Οδικής 
Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), (ν. 2696/1999, Α΄ 57).

4. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 
ν. 4325/2015 (Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

7. Την υπ’ αρ. 15869/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών με την οποία ο Σπυρίδων Κοκκινάκης 
διορίστηκε στη θέση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

9. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-
φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

10. Την υπ’ αρ. οικ. 47870/39280/10.09.2013 (ΑΔΑ: 
ΒΛ9ΛΟΡ1Κ-ΔΞΩ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Άσκηση 
αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφο-
ρούν μέτρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας και λήψης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47555Τεύχος B’ 3537/03.08.2021

αποφάσεων αναφορικά με τα μέτρα του άρθρου 52Α 
του ν. 2696/1999» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
Οικ. 22769/12259/2015 απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Α.

11. Η υπ’ αρ. οικ. 41663/10866/01.06.2020 απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
με θέμα: “Άσκηση των αρμοδιοτήτων της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής για τη λήψη μέτρων ρύθμισης 
οδικής κυκλοφορίας”, (ΑΔΑ: ΩΗΤΙΟ1Κ-9ΗΚ).

12. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.09.2013 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής, με θέμα: “Διευκρινίσεις - Οδηγίες περί Εγκρίσεων 
Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων οδικών δικτύων στους ΟΤΑ 
και στους χερσαίους χώρους λιμένων”.

13. Το υπό στοιχεία Δ.Ο.Υ -οικ./2696/Φ.252/18-5-2018 
έγγραφο του ΥΠ.ΥΠΟ. και ΜΕ. με θέμα: «Μέτρα ρύθμι-
σης της κυκλοφορίας (Κώδικας Οδικής Κυκλοφορίας, 
ν. 2696/1999)».

14. Τον Κανονισμό Λειτουργίας του πεζόδρομου, που 
περιλαμβάνεται στην υπ’ αρ. 1776/09-11-2017 πράξη του 
Δημοτικού Συμβουλίου Αθηναίων, που εκδόθηκε βάσει 
του άρθρου 79 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114) και αφορά την 
έγκριση έκδοσης κανονιστικής απόφασης για τον καθα-
ρισμό όρων και προϋποθέσεων χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου, (ΑΔΑ: Ψ09ΒΩ6Μ-ΛΧΖ).

15. Το υπ’ αρ. 80509/02-07-2021 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής, με το οποίο διαβιβάστηκε η νομοτύπως ληφθείσα, 
όπως αναφέρει η παραπάνω αρμόδια Υπηρεσία, η υπ’ αρ. 
181/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δή-
μου Αθηναίων που αφορά σε κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 
με τα συνημμένα της.

16. Την Τεχνική έκθεση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-
ρεσιών του Δήμου Αθηναίων, βάσει της οποίας ελήφθη 
η υπ’ αρ. 370/2021 απόφαση της ΕΠΟΙΖΩ, για τις υπόψη 
κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

17. Την υπ’ αρ. 370/2021 απόφαση της ΕΠΟΙΖΩ για τις 
υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

18. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κυκλο-
φοριακών ρυθμίσεων δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του τρέχοντος προϋπολογισμού του Δήμου και, όπως 
αναφέρεται στο υπ’ αρ. ΑΔΑ: ΩΔΑΩΩ6Μ-ΡΡΓ έγγραφο 
του Δήμου και επειδή:

Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις αιτιολο-
γούνται επαρκώς από την τεχνική έκθεση των Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου, αποφασίζουμε:

Την έγκριση του μέτρου ρύθμισης της κυκλοφορίας 
με τίτλο: «καθορισμός τμήματος της οδού Αιγίου μετα-
ξύ των οδών Αρκαδίας και Πύρρου, ως πεζόδρομου» 
καθώς και:

Την αμφιδρόμηση του τμήματος της οδού Λεβαδείας 
μεταξύ των οδών Πύρρου και Αρκαδίας και την απαγό-
ρευση στάσης και στάθμευσης στο εν λόγω τμήμα, στην 
πλευρά που εφάπτεται του Νοσοκομείου Παίδων.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με του εξής όρους και 
προϋποθέσεις:

1. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 
των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 
επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 
μεταφοράς.

2. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 
υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπη-
ρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με τη παρούσα απόφαση 
να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακίδων 
σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο 
οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ισχύος των μέτρων 
αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της αρμό-
διας Αστυνομικής Αρχής.

4. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.
5. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή, από τις Αρχές προς τις 
οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 
τους.

6. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στην Τεχνική έκθεση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Αθηναίων, βάσει της οποίας ελήφθη η εν 
λόγω απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δή-
μου.

7. Η τοποθέτηση άλλων, πλην ρυθμιστικών πινακίδων, 
(πληροφοριακών, αναγγελίας κινδύνου ή πινακίδων που 
διευκολύνουν και βελτιώνουν τη ρύθμιση ή την ασφά-
λεια της κυκλοφορίας,κ.λ.π.), μπορεί να γίνει με ευθύνη 
του Δήμου, και θα γίνεται σε κατάλληλες θέσεις ώστε να 
εξασφαλίζεται η ορατότητα των κινήσεων.

8. Να τηρούνται οι διατάξεις του άρθρου 34 του ΚΟΚ, 
όπως ισχύει.

9. Η τοποθέτηση των ρυθμιστικών πινακίδων, θα γί-
νεται σε κατάλληλες θέσεις ώστε να εξασφαλίζεται η 
ορατότητα των συμβαλλόμενων κινήσεων, με μέριμνα 
των τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου.

10. Τα μέτρα ρύθμισης της κυκλοφορίας της παρούσας 
απόφασης ισχύουν με την τροποποίηση του ρυμοτο-
μικού σχεδίου και την τοποθέτηση - εγκατάσταση της 
κατακόρυφης και οριζόντιας σήμανσης ακόμα κι αν δεν 
έχουν ολοκληρωθεί οι διαδικασίες διαμόρφωσης του 
τμήματος της οδού. Η διαμόρφωση του πεζοδρόμου 
θα ακολουθήσει τα αναφερόμενα στην ανωτέρω (14) 
σχετική απόφαση.

11. Η παρούσα έγκριση κυκλοφοριακής μελέτης για 
τα προτεινόμενα μέτρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας:

α) Δεν υποκαθιστά άλλες απαιτούμενες εγκρίσεις ή 
άδειες που πρέπει να ληφθούν για την εκτέλεση των 
σχετικών εργασιών.

β) Κατισχύει στην περίπτωση που οι υπόψη κυκλο-
φοριακές ρυθμίσεις διαφοροποιούνται ή έρχονται 
σε αντίθεση με κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που ανα-
γράφονται ή απεικονίζονται σε προγενέστερες αυ-
τής εγκρίσεις ή αποφάσεις ή τεχνικές εκθέσεις ή σε 
προγενέστερες αυτής κυκλοφοριακές μελέτες που τη 
συνοδεύουν.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29  Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47556 Τεύχος B’ 3537/03.08.2021

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)   

 Στη διόρθωση σφάλματος υπ’ αρ. 302277/29-6-2021 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ-
νησης του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 3388), διορθώνονται: 

1. Στη σελίδα 46051, στο 4ο περιεχόμενο και στη σε-
λίδα 46056 στο θέμα ο αριθμός απόφασης: 

το εσφαλμένο: 
«υπ’ αρ. 301926/29.6.2021» 
στο ορθό: 
«υπ’ αρ. 302277/29.6.2021» 
2. Στη σελίδα 46051, στο 4ο περιεχόμενο και στη σε-

λίδα 46056 στο θέμα ο αριθμός σελίδας: 
το εσφαλμένο: 
«38180» 
στο ορθό: 
«38184» 

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035370308210004*


